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CACS. DENOMINACIÓN OBLIGACIONES PENDIENTES
DE PAGO A 1/I

TOTAL

RECTIFICACIÓN SALDO
ENTRANTE Y 
ANULACIONES


TOTAL
%S/ OBLIG. A 1/I

TOTAL OBLIGACIONES

TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I 
SALDO

PAGOS REALIZADOS

TOTAL T
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

OBLIGAC. PDTES. DE 
PAGO A 31/10

TOTAL
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

1

2

3

4

6

7

8

9

Gastos de personal                      

Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento

Gastos financieros                      

Transferencias corrientes               

Inversiones reales                      

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 7.320.689,51

 277.707.811,72

 6.134.931,37

 1.218.052.246,74

 73.055.176,27

 353.653.128,08

 83.573.488,42

 30.817,26

 0,00

-47.591,71

-50,59

-164.282.873,25

 0,00

-9.028.194,91

-346.940,70

 0,00

   0,00%

  -0,02%

  -0,00%

 -13,49%

   0,00%

  -2,55%

  -0,42%

   0,00%

 7.320.689,51

 277.660.220,01

 6.134.880,78

 1.053.769.373,49

 73.055.176,27

 344.624.933,17

 83.226.547,72

 30.817,26

 7.320.509,80

 277.595.353,54

 6.134.880,78

 783.994.675,04

 73.050.251,85

 182.431.873,70

 75.976.632,12

 0,00

 100,00%

  99,98%

 100,00%

  74,40%

  99,99%

  52,94%

  91,29%

   0,00%

 100,00%

  99,96%

 100,00%

  64,36%

  99,99%

  51,58%

  90,91%

   0,00%

 179,71

 64.866,47

 0,00

 269.774.698,45

 4.924,42

 162.193.059,47

 7.249.915,60

 30.817,26

   0,00%

   0,02%

   0,00%

  25,60%

   0,01%

  47,06%

   8,71%

 100,00%

   0,00%

   0,02%

   0,00%

  22,15%

   0,01%

  45,86%

   8,67%

 100,00%

 2.019.528.289,37TOTAL PRESUPUESTO  1.845.822.638,21-173.705.651,16
  -8,60%

 1.406.504.176,83
  76,20%
  69,65%

 439.318.461,38

  23,80%
  21,75%

PRESUPUESTO : 2018 2   PRESUPUESTOS CERRADOS

 100,00%

  99,98%

 100,00%

  86,51%

 100,00%

  97,45%

  99,58%

 100,00%

  91,40%


